



CUADRO ADJUDICACIONES

CÓDIGOS UNESPSC

Por el control del cáncer

ID: C1086-19

pagina: 1 de 2

NOMBRE GENERICO:
 UNIDAD DE MEDIDA:ST / /
 SOLICITADO POR JSALAZAR
 CODIGO

SOLICITUD DE PEDIDO:	POS:00053	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	VALIDEZ	CUMPLE	FIRMA DE ADJUDICACIÓN
PROVEEDOR	50001510	1		250.000.000,00			250.000.000,00			
DP INGENIERIA SAS	100075373	1	209.652.868,00	209.652.868,00	209.652.868,00	0,00	✓ 209.652.868,00	31.12.2019	SI	
DESCRIPCION: LAVADO, LIMPIEZA E IMPERMEABILIZACIÓN DE FACHADAS EN LADRILLO PRENSADO DE LOS EDIFICIOS (EDIFICIOS DE HOSPITALIZACIÓN, CONSULTA EXTERNA, PATOLOGÍA Y RADIOTERAPIA, ENTRE OTROS).										
UNIDAD DE MEDIDA: CONTRATO GLOBAL										
PRESENTACIÓN:										
FORMA DE PAGO OFERTADA: 80% AVANCE DE OBRA Y 20% COMO ENTREGA FINAL										
TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: A SOLICITUD DEL INC										
OBSERVACIONES: VALOR COSTO DIRECTO: \$170.518.803,00 AIU: ADMINISTRACIÓN 12% POR VALOR DE \$20.462.256,00 IMPREVISTOS 5% POR VALOR DE \$8.525.940,00 UTILIDAD 5% POR VALOR DE \$8.525.940,00 MÁS IVA SOBRE UTILIDAD										
DE: \$1.619.929,00 PARA UN TOTAL DE: \$209.652.868,00 SOLPE 50001510 POS. 53.										
CDP	1201900053									
% DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.										
AM ARQUITECTURA + INGENIERIA SAS	100075374	1	211.293.720,00	211.293.720,00	211.293.720,00	0,00	211.293.720,00	31.12.2019	SI	
DESCRIPCION: LAVADO, LIMPIEZA E IMPERMEABILIZACIÓN DE FACHADAS EN LADRILLO PRENSADO DE LOS EDIFICIOS (EDIFICIOS DE HOSPITALIZACIÓN, CONSULTA EXTERNA, PATOLOGÍA Y RADIOTERAPIA, ENTRE OTROS).										
UNIDAD DE MEDIDA: CONTRATO GLOBAL										
PRESENTACIÓN:										
FORMA DE PAGO OFERTADA: 80% AVANCE DE OBRA Y 20% COMO ENTREGA FINAL										
TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: A SOLICITUD DEL INC										
OBSERVACIONES: VALOR COSTO DIRECTO: \$167.760.000,00 AIU: ADMINISTRACIÓN 19% POR VALOR DE \$31.874.000,00 IMPREVISTOS 1% POR VALOR DE \$1.677.600,00 UTILIDAD 5% POR VALOR DE \$8.388.000,00 MÁS IVA SOBRE UTILIDAD										
DE: \$1.593.720,00 PARA UN TOTAL DE: \$211.293.720,00 SOLPE 50001510 POS. 53.										
CDP	1201900053									
% DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.										
PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES A Y LTDA	100075372	1	214.215.170,00	214.215.170,00	214.215.170,00	0,00	214.215.170,00	✓ 31.12.2019	SI	
DESCRIPCION: LAVADO, LIMPIEZA E IMPERMEABILIZACIÓN DE FACHADAS EN LADRILLO PRENSADO DE LOS EDIFICIOS (EDIFICIOS DE HOSPITALIZACIÓN, CONSULTA EXTERNA, PATOLOGÍA Y RADIOTERAPIA, ENTRE OTROS).										
UNIDAD DE MEDIDA: CONTRATO GLOBAL										
PRESENTACIÓN:										
FORMA DE PAGO OFERTADA: 80% AVANCE DE OBRA Y 20% COMO ENTREGA FINAL										
TIEMPO ENTREGA DEL PROVEEDOR: A SOLICITUD DEL INC										
OBSERVACIONES: VALOR COSTO DIRECTO: \$174.229.500,00 AIU: ADMINISTRACIÓN 12% POR VALOR DE \$20.907.540,00 IMPREVISTOS 5% POR VALOR DE \$8.711.475,00 UTILIDAD 5% POR VALOR DE \$8.711.475,00 MÁS IVA SOBRE UTILIDAD										
DE: \$1.655.180,00 PARA UN TOTAL DE: \$214.215.170,00 SOLPE 50001510 POS. 53.										
CDP	1201900053									
% DE INCREMENTO ENTRE PRECIO ÚLTIMA COMPRA(P.U.C.) Y PRECIO OFERTADO.										



GUARDIA ADJUDICACIONES

UNIDAD DE MEDIDA: ST / /

No. 81101513

SOLICITUD DE PEDIDO:	PROVEEDOR	PETICION DE OFERTA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO MAS IVA	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	CUMPLE	FIRMA DE ADJUDICACIÓN
50001510	POS:00053	1		250.000.000,00		250.000.000,00		250.000.000,00		

OBSERVACIONES: CONVOCATORIA PÚBLICA NÚMERO. 052-2019. SEGÚN EL PUNTAJE REALIZADO, EL OFERENTE AL QUE SE LE ADJUDICA EL CONTRATO ES: PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES A Y L LTDA

CONSUMO MENSUAL	EXISTENCIA FISICA	0	P.U.C	0,00
ACTA	FECHA	18-06-19	ITEM	10
			CDP	1201900053
			INTERVENIOR:	
			SUPERVISOR ADMINISTRATIVO:	
			SUPERVISOR TÉCNICO:	


COORDINADOR GRUPO
ÁREA DE GESTIÓN
CONTRACTUAL


SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORDENADOR DEL GASTO